
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
11.04.2022                                         г. Котовск                                             № 366 
 
 
Об определении видов обязательных 
работ и объектов, на которых  
они отбываются 
 
 

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 
администрация города постановляет: 

1. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых они 
отбываются, согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города: 
от 27.09.2013 №2386 «Об определении видов обязательных работ и 

объектов, на которых они отбываются»; 
от 14.08.2019 №1056 «О внесении изменения в приложение к 

постановлению администрации города от 27.09.2013 №2386 «Об 
определении видов обязательных работ и объектов, на которых они 
отбываются». 

2. Отделу организационный и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://prokotovsk.ru/). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 

 
 

 
Глава города                                                            А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 

 


